doméstico Unidade 603 0,00 0,00

2 Repasse - voo domésticos Unidade 603 3.329,87 2.007.911,61

3 Alteração e cancelamento de bilhetes de
passagens - voos domésticos Unidade 62 0,00 0,00

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor total anual estimado da contratação é de R$ 2.007.911,61 (dois milhões sete mil novecentos
e onze reais e sessenta e um centavos).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral

[...]

Número do Contrato: 70/2021.
Nº Processo: 08200.023263/2021-85.
Contratante: COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO CGAD/DLOG/. Contratado:
02.990.234/0001-59 - DIVENA LITORAL VEICULOS LTDA.. Objeto: Indicar o novo valor do
contrato nº 70/2021-cgad/dlog, que passou de r$ 9.916.680,00 (nove milhões, novecentos
e dezesseis mil seiscentos e oitenta reais) para r$ 11.037.197,52 (onze milhões, trinta e
sete mil cento e noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos) a partir de 19 abril de
2022.. Vigência: 29/12/2021 a 29/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
11.037.197,52. Data de Assinatura: 06/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 06/11/2023).

DIRETORIA TÉCNICO-CIENTÍFICA

[...]

11/2021.
Nº Processo: 08204.002865/2020-88.
Contratante: DIRETORIA DE ENSINO DA ANP/PF. Contratado: 09.350.023/0001-09 -
INSTITUTO DE ESTUDOS FRANCESES E EUROPEUS DE SAO PAULO LTDA. Objeto: Apostilar o
contrato nº 11/2021 - diren/anp-pf no valor de r$ 63.042,60 (sessenta e três mil quarenta
e dois reais e sessenta centavos), correspondendo a 4,608220% do ipca/ibge, abrangendo
o interregno de setembro/2022 a agosto/2023, retroativo a 20 de setembro de 2023. O
valor anual para r$ 1.455.878,63 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil
oitocentos e setenta e oito reais e sessenta e três centavos), e o valor mensal para r$
121.323,22 (cento e vinte e um mil trezentos e vinte e três reais e vinte e dois centavos)..
Vigência: 20/09/2021 a 20/09/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.455.878,63.
Data de Assinatura: 01/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 01/11/2023).

COORDENAÇÃO-GERAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 317/2023 - UASG 200615